vuotta

e 3 CADAVAN

HELSINKI

e’ 25.5.2019

PILKKIKISAT MESSILASSA 5.-7.3.2021

OHJELMA

pe 5.3.

la 6.3.

su 7.3.

12.00-19.00
18.00-21.00
20.30

9.30

10.00-14.00
13.45
14.30

14.00-16.00
17.00-20.00

12.00-14.00

Leiriytyminen
Y leiset saunat
Kokoontuminen Kotaan ohjelmalliseen tuokioon

Pilkkikilpailuun ilmoittautuminen

(ravintolan takaterassi, osallistumismaksu aikuisilta 2 €,
lapset maksutta)

Pilkkikilpailu

Punnitus alkaa

Pilkkikilpailun palkintojen jako

(ravintolan takaterassi)

Lounas ravintolassa 8 €/ henkild

Y leiset saunat

Ravintolassa tanssit

Liikuntaa ja ulkoilua omaan tahtiin
Lounasmahdollisuus ravintolassa

Turvallista kotimatkaa!

Messild Campingin viikonlopun pakettihinta pilkkitapahtumaan saapuville on 50 €/
vaunukunta, sisaltdd matkailuajoneuvopaikan séhkolla ja saunan yleisill4 vuoroilla.
Lauantain ja sunnuntain lounasbuffetin saa hintaan 8 €/ henkilo.

Mainitse alueelle saapuessasi osallistuvasi SF-C Helsingin pilkkikisoihin.

Jarjestad: SF-Caravan Helsinki ry



